$ COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI (AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 916078 Cod. Fisc. 00181620667

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
n 33 Data 18.02.2013

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa per fornitura gasolio per Pedificio scolastico e per i
locali del municipio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerata la necessita di appromgmnare 1l gasolio da riscaldamento per I'edificio scolastico e i locali
del municipio avvalendosi come per gli anni passati dell’ unica ditta in zona , F.lli D’ Addario snc con
sede in Pescasseroli;

Ritenuto provvedere all'approvvigionamento di gasolio da riscaldamento per un totale di It 4000;

Viste le fatture n. 34 del 31.01.2013 di euro 3.280,00 iva compresa e n. 39 del 05.02.2013 per euro
3.320,00;

Visti il documento di trasporto n. 13758e n. 13754;

Ritenuto provvedere al pagamento delle suddette fatture;
DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma di euro 3.280,00 iva compresa per ft 34 del 31.01.2013 per la
fornitura di 1t 2.000 al prezzo di euro 1,462 al It di gasolio auto 10 PPM CET 51 da riscaldamento per gli
edifici scolastici e fattura n. 39 del 05.02.2013 per euro 3.320,00 iva compresa di ulteriori It 2.000 al
prezzo di euro 1,478 al litro  per 1 locali del municipio pet un totale di It 4.000 da parte della ditta F.Ii
D’ Addario di Pescasseroli;

Imputare la relativa spesa intervento 1010202/1 e intervento 1040502/3 imp 58/2013-59/2013
Cig ZA708B584E

Dare atto che la stessa viene assunta ai sensi del D.L.vo n. 267/00 art. 163 commi primo e terzo in
quanto trattasi di spesa indispensabile al funzionamento quotidiano degli uffici per garantire i compiti
d’istituto e con spesa non frazionabile in dodicesimi.

La presente determinazione esecutiva a norma del regolamento, viene pubblicata all’albo pretorio per 15
giorni e diverra esecutiva al rnornentp della pubblicazione stessa.

Ai sensi dell’art. 15, co Ae 1g57267/2000
Visto: ilresponsabﬂg’d% 1zip fontabile
( /&ﬁ///‘ Il Res% jﬁbﬂe Tecnico D
t .

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ' A
La presente Eftfsrmmazuone viene pub |cata all’ alb 2(Bregono del Comune \
dal... .02 A

Opili np 02.203




